B
än
d
er
, G
u
rt
e

Art.-Nr. Breite Material ME VE
87065 12 mm Reyon 50 lfm 1 lfm
87066 14 mm Reyon 50 lfm 1 lfm
87067 16 mm Reyon 50 lfm 1 lfm
87068 18 mm Reyon 50 lfm 1 lfm
87069 20 mm Reyon 50 lfm 1 lfm
87070 23 mm Reyon 50 lfm 1 lfm
Rucksackgurt, schwarz
Gurtband, weiß
GURTBAND weiß
Art.-Nr. Beschreibung Breite VE
DT51100 / 85 / 20 Gurtband 905 20 mm 1 lfm
DT51100 / 85 / 30 Gurtband 905 30 mm 1 lfm
RUCKSACKGURT schwarz
Art.-Nr. Breite ME VE
49PP02501 25 mm 100 lfm 1 lfm
49PP03001 30 mm 100 lfm 1 lfm
49PP04001 40 mm 100 lfm 1 lfm
49PP05001 50 mm 100 lfm 1 lfm
IN UNSEREM ZUBEHÖRKATALOG FINDEN SIE AUSSERDEM:
 ■ Zurrgurte
 ■ Gurte für Spanner
 ■ Autogurte

e
u
n
d
 N
äg
el
BÄNDER, GURTE, NÄGEL
UND VERSCHLÜSSE
63
BESTELLSERVICE TEL +49(0) 82 31 / 98 838 - 0 FAX +49(0) 82 31 / 98 838 - 11 E-MAIL  POLSTEREI@GUMPP-KUNSTSTOFFE.DE  WEBSITE WWW.GUMPP-KUNSTSTOFFE.DE
GUMMIBAND
Art.-Nr. Farbe Breite ME VE
4870 weiß 6 mm 200 lfm 1 ME
48760 schwarz 6 mm 200 lfm 1 ME
3069-10S schwarz 10 mm 100 lfm 1 ME
3069-10W weiß 10 mm 100 lfm 1 ME
3069-20S schwarz 20 mm 100 lfm 1 ME
3069-20W weiß 20 mm 100 lfm 1 ME
3069-25S schwarz 25 mm 50 lfm 1 ME
3069-30S schwarz 30 mm 50 lfm 1 ME
3069-40 variiert 40 mm 50 lfm 1 ME
PERLONSEIL weiß
Art.-Nr. Breite Material ME VE
01025-0100 1 mm Perlon 100 lfm 1 ME